
 

 

Lubliniec, dnia 21.10.2016 

Nr sprawy: DZP.382.08.2016 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa środków czystościowych”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający w pozycji nr 1 część nr 1 dopuści preparat bez emulsji 

woskowej i ph około 9? 

Odpowiedź: Jeżeli chodzi o dopuszczenie preparatu bez emulsji woskowej, to 

Zamawiający nie wyraża zgody, natomiast ph ok. 9 dopuszczamy. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający w pozycji nr 2 część nr 1 dopuści preparat o ph około 7 

i gęstości 0,99g/cm³? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający w pozycji nr 3 część nr 1 dopuści preparat o ph< 2  i stężeniu 

roboczym 1-10%? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający w pozycji nr 4 część nr 1 dopuści preparat o ph< 2? 

Odpowiedź: Tak. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 
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